РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025                                          с. Рыбное                                              № 17-п

О переименовании муниципальной услуги.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с требованиями распоряжения Правительства Красноярского края от 15.03.2023г. №167-р «Об утверждении рекомендованного перечня типовых муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края» руководствуясь статьями 7, 14 Устава Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Переименовать административный регламент от 15.12.2022г. №90-п «Выдача разрешения на проведение земляных работ» на «Предоставление разрешения на осуществление земельных работ».
         2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Рыбинский вестник».

[bookmark: _GoBack]И.о. главы сельсовета                                                                           К.В. Магда